
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: Loredana Orlando   – tel: 0832 235307 – VOIP 81507              – e.mail: loredana.orlando.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Antonio Viva  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

 

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

U.O./Sezione: Personale Amministrativo, Tecnico e Ausiliario 

 
 

IL DIRIGENTE 

Visto il C.C.N.I. sottoscritto il 06.03.2019 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli aa. ss. 2019/22; 

Vista l’O.M. n. 203 del 08.03.2019; 

Vista la nota di questo Ufficio n. 7646 del 16/05/2019 concernente l’individuazione del 

personale soprannumerario in organico di diritto a.s. 2019/20; 

Viste le domande di trasferimento dei collaboratori scolastici risultati soprannumerari nella 

propria scuola di titolarità; 

Visto il Decreto Dirigenziale n. 10197 del 05.07.2019, con il quale è stata disposta la mobilità 

del personale di ruolo A.T.A. relativa all’anno scolastico 2019/2020; 

Visto l’elenco dei movimenti del personale di ruolo A.T.A. per l ’ a.s. 2019/20; 

 

D E C R E T A 

 

Il signor DE VITO Nicola, nato il 25.04.1956 (LE), collaboratore scolastico titolare presso I.I.S.S. 

“Bottazzi” di Casarano, individuato come perdente posto presso la stessa, è trasferito d’ufficio all’ 

I.C. Polo 2 di Casarano per l’a.s. 2019/20.  

Il Dirigente dell’Istituto Scolastico in indirizzo notificherà il presente provvedimento al 

dipendente interessato. 

Avverso il presente Provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla normativa 

vigente in materia. 

 

 
 

 IL DIRIGENTE 

Vincenzo MELILLI 
                                                                                                                               Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                                             Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

mailto:loredana.orlando.le@istruzione.it


Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: Loredana Orlando   – tel: 0832 235307 – VOIP 81507              – e.mail: loredana.orlando.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Antonio Viva  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’I.I.S.S. “Bottazzi”  CASARANO 

 

 

All’Albo –Sito WEB SEDE 

 

All’Ufficio Relazioni con il Pubblico SEDE 

 

Alle OO.SS. Prov.li Scuola  LORO SEDI 

mailto:loredana.orlando.le@istruzione.it

		2019-07-11T14:00:50+0000
	MELILLI VINCENZO


		2019-07-11T16:36:24+0200
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0010723.11-07-2019




